

# Perusparannusbudjetti 2023-24

Tienvierustojen raivaus, ylläpitoa haittavien kivien poisto, varoituspylväät kanavaan tielinjan siirto Nenosten kohdalla pois pihapiiristä, pari uutta rumpuputkea ja kulutuskerroksen uusinta koko tielinjalta

## Menot

Suunniteltu 137'891,72 €

Todellinen

## Menot

	Suunniteltu	Toteutuma	Erotus
<b>Yhteensä</b>	<b>137'892 €</b>		<b>137'892 €</b>
Tien vierustan raivaus	5'000 €		5'000 €
Koneiden siirrot	1'000 €		1'000 €
Konetyöt 5100mx4,25€/m	21'675 €		21'675 €
Tiealueen siirto Nenosen Kohdalla 200m x 7,1€/m	1'420 €		1'420 €
Tienvierustan kivien siirto / louhinta 120m3 x 60€/m3	7'200 €		7'200 €
Rumpuputkien uusiminen 8kpl x290€/kpl	2'320 €		2'320 €
Rumpuputkien konetyöt 8hx86€/h	688 €		688 €
Varoituspäälut 4kplx50€/paalu	200 €		200 €
Kantava kerros 0-55# 450tn x 16€/t	7'200 €		7'200 €
Pintamurske 0-16# 1800tn x 17,50€/tn	31'500 €		31'500 €
Lanaus ja suolaus	1'000 €		1'000 €
Suunnittelukulut	10'000 €		10'000 €
Rakennuttamiskulut	1'500 €		1'500 €
Valvonta	8'500 €		8'500 €
Väliaikaisen rahoituksen kulut	2'000 €		2'000 €
Lisätyövaraus	10'000 €		10'000 €
ALV 24%	26'689 €		26'689 €